課　　長
	係　長
	係　長
	係　員
	係　員
	係　員
	係　員
	担　当

	給　水　装　置　使　用　休　止　届

　　年　　月　　日

藤 里 町 長　　様

住　所

氏　名
℡　　　　　　－

　　下記のとおり給水装置の使用を休止したいので、藤里町簡易水道事業給水条例第２１条

第１項第１号の規定によりお届けします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	家族人員
	　　　　　　人
	休止年月日
	年　　月　　日

	給水装置

設置個所
	住　　　所

使用者氏名

	休止理由

（番号に○を記入）
	１.　使用中止

２.　住居移転

３.　転出その他（　　　　　　　　　）

	担当
使用欄
	○水道区分　　　　　　　　　　　　　○メーター番号　　　　　　　　　○システム入力　　　済

○使用区分・水道　・下水道　　　　　○休止時指針　　　　　㎥　　　　○異動表入力　　　　済
　　　　　・農集　・浄化槽
○徴収区分・口振　・納付書